
Пар ДОМАЌИН - ГОСТИН Место на одигрување Термин Судија Помошник 1 Помошник 2

1. ШКЕНДИЈА - МЕТАЛУРГ Игралиште АМС Тетово вторник, 03.11.2015, 13:30ч

2. ВАРДАР - РАБОТНИЧКИ Стадион Македонија ЃП, Скопје вторник, 03.11.2015, 13:30ч

3. ТЕТЕКС - вторник, 03.11.2015, 13:30ч

4. ШКУПИ 1927 - СИЛЕКС Игралиште Славија Пржино вторник, 03.11.2015, 13:30ч

НАПОМЕНА: Екипата на Тетекс е слободна, поради напуштањето на натпреварувањето на екипата на Брегалница 2008

Скопје,

СЛОБОДЕН

Распоред на натпревари

Натпреварување на Б - тимови 2015-2016, 

2. коло


